ครู กศน.ตำบล 

๘.  งบประมาณ 

แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศกัยภาพคน ผลผลติที ่๔ ผูร้ับบริการการศกึษานอกระบบ 
กิจกรรมจัดการศึกษานอกระบบงบดำเนินงานค่าใช้จ่ายในการจดัการศึกษาต่อเน่ือง รหัส
20334350002702000000  แหล่งของเงิน 6711200 จำนวน  5,๒๐๐ บาท  (ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)  
รายละเอียดดังนี้ 
 ๑. ค่าอาหารกลางวัน  ( 15 คน × ๗๐ บาท )     1,๐50 บาท 
 3. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม  ( 15 คน × 35 บาท x 2 มื้อ)   1,050  บาท     
 ๒. ค่าวิทยากร  ( ๑ คน  )          ๑,2๐๐  บาท 
 3. ค่าวัสดุโครงการฯ           1,400  บาท